que tem por finalidade contrata@o dircta dc empresa especializada para prcstação

de serviços dc edição e veiculação de Atos Oficiais. Avisos dc Licitação e demais matérias em jomal diáno.

de grandc circulaçâo de interesse da Câmara Municipal de Balsas/MA. com valor total cstimado em R$

9.600-00 (nove mil e seiscentos reais)- e para constar- lavro e assino o presente Termo de Autuação.

RESUMO DOS DADOS DO PROCESSO

N'PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0712025

N'PROCESSODOPROCEDIMENTO. OI/202.i

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
ORGÀO REQUISITANTE: CAMARA MLINICIPAL DE BALSAS